
ZARZĄDZENIE NR 51/FN/2022 
BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 2 pkt 3 i ust 4 oraz  art. 257 pkt. 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz Uchwały nr 273/XXXV/2021 Rady 
Miasta Podkowa Leśna z dnia 14 grudnia 2021 r., zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmianie ulegają planowane dochody budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  
zarządzenia. 

2. Zmianie ulegają planowane wydatki budżetu miasta, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  
zarządzenia. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu Miasta Podkowa Leśna w wysokości 36.467.109,98 zł. w tym dochody 
bieżące 34.435.935,98 zł  oraz dochody majątkowe 2.031.174,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu Miasta Podkowa Leśna ogółem w wysokości 48.908.518,59 zł. w tym 
wydatki bieżące  35.847.844,59 zł oraz wydatki majątkowe 13.060.674,00  zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Podkowa 
Leśna 

 
 

Artur Tusiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DC2BAC8-C084-4AEB-AAAA-0C8570237F1D. Podpisany Strona 1



załącznik nr 1 do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 51/FN/2022 z dnia19 lipca 2022 r.

plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 219 437,00 6 000,00 225 437,00

85216 Zasiłki stałe 81 381,00 6 000,00 87 381,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

80 000,00 6 000,00 86 000,00

Razem: 36 461 109,98 6 000,00 36 467 109,98

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DC2BAC8-C084-4AEB-AAAA-0C8570237F1D. Podpisany Strona 1



załącznik nr 2 do Zarzadzenia Burmistrza Miasta Podkowa Leśna nr 51/FN/2022 z dnia19 lipca 2022 r.

plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 604 900,00 0,00 2 604 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 260 000,00 0,00 2 260 000,00

4270 Zakup usług remontowych 356 000,00 -50 000,00 306 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 50 000,00 130 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 344 900,00 0,00 344 900,00

4270 Zakup usług remontowych 176 900,00 -15 000,00 161 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 15 000,00 40 000,00

852 Pomoc społeczna 1 184 219,00 6 000,00 1 190 219,00

85216 Zasiłki stałe 94 381,00 6 000,00 100 381,00

3110 Świadczenia społeczne 93 000,00 6 000,00 99 000,00

Razem: 48 902 518,59 6 000,00 48 908 518,59

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DC2BAC8-C084-4AEB-AAAA-0C8570237F1D. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w zakresie dochodów i wydatków na zadania własne: 
W rozdz. 85216 zwiększa się plan dochodów i plan wydatków o kwotę 6.000,00 w związku z uzyskaniem 
zwiększonej dotacji na wypłatę zasiłków stałych i zasiłków okresowych. 
 
Zmiany w planie wydatków bieżących: 
W rozdz. 70005 zwiększa się plan wydatków w §4300 o kwotę 50.000,00 z przeznaczeniem na usługi. 
Środki przenosi się z §4270. 
 
W rozdz. 70007 zwiększa się plan wydatków w §4300 o kwotę 15.000,00 z przeznaczeniem na usługi. 
Środki przenosi się z §4270. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8DC2BAC8-C084-4AEB-AAAA-0C8570237F1D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



